
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
15 12 3 20 5 22

217
18:20
19:22

╳

10
21

3
12

6
15

7
17

8
18

9
19 Auszeit

18:17

Ende
15:36 B  TV Gerthe II S

I II III IV V VI Punkte
16 4 9 2 6 14

258
22:19

0
8
25

1
10

2
11

3
13

5
21

7
24 Auszeit

10:15

S
A
T
Z

2

Start
15:39 B  TV Gerthe II R

I II III IV V VI Punkte
4 9 2 6 14 16

258
23:19

╳

11
23

3
13
24

4
14
25

5
15

7
21

8
22

Auszeit

22:18
23:22

Ende
16:06 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
15 12 3 20 5 22

277
13:16
13:19

1
9
22

2
10
25

3
11
27

4
13

6
15

7
19

Auszeit

13:17
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:09 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
15 12 3 20 5 22

207
2:5
5:7

╳

8
1
11

2
12

3
14

5
17

7
20

Auszeit

5:9
5:12

Ende
16:31 B  TV Gerthe II S

I II III IV V VI Punkte
16 4 9 2 6 14

258
19:11
24:17

0
17

2
20

5
22

6
23

13
24

14
25 Auszeit

23:17

S
A
T
Z

4

Start
16:34 B  TV Gerthe II R

I II III IV V VI Punkte
4 9 2 6 14 16

20

╳

8
1
11

2
12

3
15

4
16

7
20

Auszeit

3:7
4:11

Ende
17:00 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
15 12 3 20 5 22

25

0
15

3
17

4
18

9
20

11
21

13
25

Auszeit

18:14
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:03 B  TV Gerthe II S

I II III IV V VI Punkte
16 4 9 2 6 14

8

1 3 7 8
Auszeit

Ende
17:16 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
15 12 3 20 5 22

107
3:7
5:8

╳

9
2
10

3 4 5 6 Auszeit

5:9
9:13

Wechsel
8:4 B  TV Gerthe II S

I II III IV V VI Punkte
16 4 9 2 6 14

15

14
 
15

  10 11
Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

B  TV Gerthe II vs. TV Gladbeck II A
Spiel 66 02.03.2024 15:15 Uhr

Gymnasium Altlünen
44534 Lünen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gerthe II 11/14
2 Blanke, Svenja X
4 Kron, Mara X
6 Kolker, Lea X
8 Berghoff, Lea-Mabel X
9 Mushoff, Ann-Kristin X

10 SchulzeFroning, Luzia X
11 Kalweit, Emma
14 Rosenblatt, Leni X
15 Schönlein, Annika
16 Fichtner, Norina X
18 Gumpert, Lara X
B  Libero
10 SchulzeFroning, Luzia X
18 Gumpert, Lara X
B  Offizielle
T Matern, Stefan E

C

C

A  TV Gladbeck… 8/14

3 Ambrus, Klara X
5 Fink, Greta X
7 Hisker, Celina X

12 Brandstädter, Amelie X
15 Hoffmann-Becking, Cl… X
16 Schlüter, Julia X
20 Zimmermann, Marie X
22 Lameck, Sophia X

A  Libero

16 Schlüter, Julia X

A  Offizielle

T Vasi, Ioan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Gerthe II TV Gladbeck… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 21 21 0 2 1
2 1 0 25 2 27 27 1 2 2
1 2 1 25 3 22 20 0 2 2
2 0 0 20 4 26 25 1 0 2
0 0 1 15 5 13 10 0 2 2
6 4 3 110 109 103 2 8 9
Start: 15:15 Ende: 17:16 Dauer: 2:01

Sieger: TV Gerthe II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Daniel, Sophie 1 Casar, Ivonne
2 Kuhn, Chiara 2

Schr. Koeppen, Marlene
Assist. Koeppen, Mia

Dokument erstellt: 02.03.2024 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


