

Landesliga 5 Frauen

Frauen

B TV Gerthe II vs. TV Gladbeck II A

Spiel 66

02.03.2024 15:15 Uhr

Gymnasium Altlünen 44534 Lünen



	S	Sta 15:	art :15	A) TV GI	ladbec	k	R		nde :36	(Вти	Gerthe	e II	s	S	Sta 15:		Œ	3) TV (Serthe	II	R	Er 16	nde :06	A) TV G	ladbed	ck	S	
Aufschlagfolg	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellun Spielern startaufstellun Spielern	¹⁹ 🛨	15	7	3	20	5	22	21	16	4	9	2	6	14 8	25	T	4 8	9	2	6	14	16	25	15	12	3	20	7	22	27	
Spielstan Spielstan	nd Z		18:20 19:22											22:19		_	23:19											13:16 13:19			
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X2(I)	3 12	6 15	7 17	8 18	9 19	Auszeit 18:17	0 8 25	1 10	2 11	3 13	5 21	7 24	Auszeit 10:15		X 11 23	3 13 24	4 14 25	5 15	7 21	8 22	Auszeit 22:18 23:22	1 9 22	2 10 25	3 11 27	4 13	6 15	7 19	Auszeit 13:17 22:24	
	S	Sta 16:	art :09	A) TV GI	ladbec	k	R	En 16	nde :31	(Вти	Gerthe	e II	S	S	Sta 16:		Œ	3) TV (Serthe	II	R		nde :00	A) TV G	ladbed	ck	s	
Aufschlagfolg	ge 🔨	Т	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte		П	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellun	ng 🔼	15	12	3	20	5	22		16	4	9	2	6	14		~	4	9	2	6	14	16	i dinte	15		3	20	5	22	· umite	
Auswechsel- spieler Spielstan	7					7 2:5		20		8 19:11					25	Z							20							25	
Spieistan	.u					5:7				24:17	1																				
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 8	1 11	2 12	3 14	5 17	7 ②	5:9 5:12	0 17	2 20	5 22	6 23	13 24	14 ②	Auszeit 23:17	4	X 8	1 11	2 12	3 15	4 16 (7 Ø	3:7 4:11	0 15	3 17	4 18	9 20	11 21	13 ②	Auszeit 18:14 21:18	
	S	Sta 17:		(E	Вти	Gerthe	II	S	En 17	nde :16	A) TV G	ladbec	:k	R		chsel		Вти	Gerthe	e II	s		TV Ger	the II , Svenj	2	11/	14 (A) TV G	ladbeck	8/1
Aufschlagfolg	- ar											_																			
	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punk	te 4 k	Cron N	/ara	u				171	T s.
Startaufstellun	H A	16	II 4	9	IV 2	v	VI 14		15	11 12	3	20	5	VI 22		1 16	4	9	IV 2	V	VI 14		te 4 k	Kron, N	/lara	<u>u</u>		X 3		us, Klara	
Startaufstellun Spielern	H A	16						Punkte 8	15				_		Punkte 10	16					14	Punk	te 4 k	Kron, N Kolker,	lara Lea			X 3 X 5	Fink,	Greta	×
Startaufstellun Spielern Auswechsel-	A T T	16 16							15 15				5			1 16					14		te 4 k 6 k 8 E	Kron, M Kolker, Bergho	/lara	-Mabe	el	X 3 X 5 X 7	Fink, Hiske	Greta er, Celina	X X
Startaufstellun Spielern Auswechsel-	A T T	16							15 15				5 7			16					14		6 k 8 E 9 N	Kron, M Kolker, Bergho Mushot	/lara Lea ff, Lea-	-Mabe Kristir	el n	X 3 X 5 X 7 X 12	Fink, Hiske Brane	Greta er, Celina dstädter,	X Amelie X
Startaufstellun Spielern Auswechsel- spieler Spielstan 1. 5.	T Z	16 16						8		12			5 7 3:7				4				14 14	15	te 4 k 6 k 9 N 10 S	Kron, M Kolker, Bergho Mushot Schulze Kalweit	Mara Lea Iff, Lea- If, Ann- eFronir I, Emm	-Mabe Kristir ng, Luz	el n	X 3 X 5 X 7 X 12 X 15	Fink, Hiske Brane Hoffn	Greta er, Celina dstädter, nann-Be	Amelie X
Startaufstellun Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	A T T	16 16											5 7 3:7	22	10	16 16				6	14		te 4 k 6 k 8 E 9 N 10 S 11 k 14 F	Kron, M Kolker, Bergho Mushot Schulze Kalweit Rosent	Mara Lea Iff, Lea- Iff, Ann- eFronir I, Emm Dlatt, Le	-Mabe Kristin ng, Luz a eni	el n	X 3 X 5 X 7 X 12 X 15	Fink, Hiske Brane Hoffn G © Sc	Greta er, Celina dstädter,	Amelie X cking, Cl X
Startaufstellun Spielern Auswechsel- spieler Spielstan 2. 5. 6	T Z	16						8		12			5 7 3:7	22	10 Auszeit 5:9		4			6	14	15	10 S 11 K 14 F 15 S	Kron, M Kolker, Bergho Mushot Schulze Kalweit Rosenk Schönle	Mara Lea Iff, Lea- Iff, Ann- EFronir I, Emm Dlatt, Le ein, An	-Mabe Kristir ng, Luz a eni nika	el n	X 3 X 5 X 7 X 12 X 15 X 20	Fink, Hiske Branc Hoffn G © Sc Zimm	Greta er, Celina dstädter, nann-Be hlüter, Ji	Amelie X Cking, Cl X Ulia X Marie X
Startaufstellun Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1 16						8 Auszeit	X 9	12 2 10	3		5 7 3:7	22	10		4	9	2	10	11	15	te 4 k 6 k 9 N 10 S 11 k 14 F 15 S 16 (Kron, M Kolker, Bergho Mushof Schulze Kalweit Rosent Schönle D Ficht	Mara Lea Iff, Lea- Iff, Ann- EFronir , Emm Dlatt, Le ein, An tner, No	-Mabe Kristir ng, Luz a eni nika orina	el n	X 3 X 5 X 7 X 12 X 15 X 20 X 22	Fink, Hiske Brane Hoffn GOO Zimm Lame	Greta er, Celina dstädter, nann-Bee hlüter, Ju ermann eck, Sopl	Amelie X Cking, Cl X Ulia X Marie X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan Sp	A T Z	1						8 Auszeit		12 2 10	3		5 7 3:7	22	10 Auszeit 5:9		15	9	2 Ergel	6 10 bnisse	11	15 Ausze	10 S 11 K 14 F 15 S 16 (6) 18 C	Kron, M Kolker, Bergho Mushof Schulze Kalweit Rosent Schönld D Ficht Gumpe	Mara Lea ff, Lea- ff, Ann- eFronir c, Emm blatt, Lee ein, An tner, No	-Mabe Kristir ng, Luz a eni nika orina	el n	X 3 X 5 X 7 X 12 X 15 X 20 X 22	Fink, Hiske Branc Hoffn G © Sc Zimm	Greta er, Celina dstädter, nann-Bee hlüter, Ju ermann eck, Sopl	Amelie X Cking, Cl X Ulia X Marie X
Startaufstellun Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1						8 Auszeit	X 9	12 2 10	3		5 7 3:7	22	10 Auszeit 5:9		15 B)1	9	Ergel	10 TV G	111 111	Ausze	te 4 k	Kron, M Kolker, Bergho Mushof Schulze Kalweit Rosenb Schönle D Ficht Gumpe Libero	Mara Lea Iff, Lea- Iff, Ann- EFronin Iff, Emm Dlatt, Leein, An Iner, No	Mabe Kristing, Luz a eni nika orina	el n zia	X 3 X 5 X 7 X 12 X 15 X 20 X X 22 X X A	Fink, Hiske Brane Hoffn G © So Zimm Liber	Greta er, Celina dstädter, nann-Be hlüter, Ju ermann eck, Sopl	Amelie X Cking, Cl X Jlia X Marie X Maia X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan Sp	A T Z	1						8 Auszeit	X 9	12 2 10	3		5 7 3:7	22	10 Auszeit 5:9		15	9 FV Gert	2 Ergel	10 Donisse TV G Daue	111 111 ladbect	Ausze k (A	te 4 k 6 k 6 k 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Kron, M Kolker, Bergho Mushof Schulze Kalweit Rosenb Schönle Ficht Gumpe Libero	Mara Lea ff, Lea- ff, Ann- eFronir , Emm blatt, Le ein, An tner, No ert, Lara	-Mabe Kristir ng, Lu: a eni eni nika orina a	el n zia zia	X 3 X 5 X 7 X 12 X 15 X 20 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Fink, Hiske Brane Hoffn Fink Hiske Brane Fink Fink Fink Fink Fink Fink Fink Fink	Greta er, Celina dstädter, nann-Bei hlüter, Ju ermann eck, Sopl o	Amelie X Cking, Cl X Jlia X Marie X Maia X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z	1						8 Auszeit	X 9	12 2 10	3		5 7 3:7	22	10 Auszeit 5:9		15 B)1	9 9 FV Gert G P 1 25	Ergel	10 Donisse TV G Dauer 21	111 111 ladbec	Ausze k (A G W / 0 2	te 4	Kron, M Kolker, Bergho Mushof Schulze Kalweit Rosenb Schönle D Ficht Sumpe Libero Schulze Sumpe	Mara Lea ff, Lea- ff, Ann- eFronir , Emm blatt, Le ein, An tner, No ert, Lara eFronir ert, Lara	-Mabe Kristir ng, Lu: a eni eni nika orina a	el n zia zia	X 3 X 5 X 7 X 12 X 15 X 20 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Fink, Hiske Brane Hoffn G © So Zimm Liber	Greta er, Celina dstädter, nann-Bei hlüter, Ju ermann eck, Sopl o	Amelie X Cking, Cl X Jlia X Marie X Maia X
Startaufstellungs Spielern Spielern Spielern Spielstan S	A T Z	1						8 Auszeit	X 9	12 2 10	3		5 7 3:7	22	10 Auszeit 5:9		15 B)1	9 TV Gert G P 1 25 0 25	Ergel the II Satz 1	10 Donisse TV G Daue	111 111 ladbect P (0 21)	Ausze k (A	te 4 k 6 k 6 k 6 k 7 6 k 7 6 k 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Kron, M Kolker, Bergho Mushof Schulze Kalweitt Rosenh Schönle Ficht Sumpe Libero Schulze Sumpe	Mara Lea Iff, Lea Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Emm Iff, Ann Iff, Lea Iff, Ann Iff, Lara Iff, Lara Iff, Lara Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff If	Mabe Kristir ng, Luz a eni nika orina a	el n zia zia	X 3 X 5 7 X 12 X 15 16 X 20 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Fink, Hiske Pink Hiske Pink Hiske Pink Pink Pink Pink Pink Pink Pink Pink	Greta er, Celina dstädter, nann-Be hlüter, Ju ermann eck, Sopl o hlüter, Ju	Amelie X Cking, Cl X Jlia X Marie X Maia X
Startaufstellung Spielern Spielern Spielern Spielstan Sp	A T Z	1						8 Auszeit	X 9	12 2 10	3		5 7 3:7	22	10 Auszeit 5:9	14	15 B 1 A W 0 1 1 1 2 1 1 1 2 2 0	FV Gerd G P 1 25 0 25 1 25 0 20	Ergel the II Satz 1 2 3 4	10 Donisse TV G Dauel 21 27 22 26	111 111 ladbect P (21 (27) 20 (25)	Ausze Ausze k (A G W / 0 2 1 2 3 0 2 1 1 0 2	te	Kron, M Kolker, Bergho Mushof Schulze Kalweitt Rosenh Schönle Ficht Sumpe Libero Schulze Sumpe	Mara Lea ff, Lea- ff, Ann- eFronir , Emm blatt, Le ein, An tner, No ert, Lara eFronir ert, Lara	Mabe Kristir ng, Luz a eni nika orina a	el n zia zia	X 3 X 5 7 X 12 X 15 16 X 20 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Fink, Hiske Brane Hoffn Fink Hiske Brane Fink Fink Fink Fink Fink Fink Fink Fink	Greta er, Celina dstädter, nann-Be hlüter, Ju ermann eck, Sopl o hlüter, Ju	Amelie X Cking, Cl X Jlia X Marie X Maia X
Startaufstellungs Spielern Spielern Spielern Spielstan S	A T Z	1						8 Auszeit	X 9	12 2 10	3		5 7 3:7	22	10 Auszeit 5:9	14	15 B 1 A W 1 1 1 1 2 1 1 2 2 0 0 0 0	FV Gerl G P 1 25 0 25 1 25 0 20 1 15	2 Ergel the II Satz 1 2 3 4 5	6 10 10 Dauel 21 27 22 26 13	111 ladbec P (0 21 27 20 25 10	Ausze k (A G W / 0 2 1 1 2 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2 1	te	Kron, M Kolker, Bergho Mushof Schulze Kalweitt Rosenh Schönle Ficht Sumpe Libero Schulze Sumpe	Mara Lea Iff, Lea Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Emm Iff, Ann Iff, Lea Iff, Ann Iff, Lara Iff, Lara Iff, Lara Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff If	Mabe Kristir ng, Luz a eni nika orina a	el n zia zia	X 3 X 5 7 X 12 X 15 16 X 20 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Fink, Hiske Pink Hiske Pink Hiske Pink Pink Pink Pink Pink Pink Pink Pink	Greta er, Celina dstädter, nann-Be hlüter, Ju ermann eck, Sopl o hlüter, Ju	Amelie X Cking, Cl X Jlia X Marie X Maia X
Startaufstellung Spielern Spielern Spielern Spielstan Sp	A T Z	1						8 Auszeit	X 9	12 2 10	3		5 7 3:7	22	10 Auszeit 5:9	14	B 1	9 FV Gert G P 1 25 1 25 0 20 1 15 3 110	2 Ergel the II Satz 1 2 3 4 5	10 TV G Dauer 21 22 26 13 109	111 ladbect P (21 27 20 125 10 103 103 103 103 103 103 103 103 103	Ausze k (A G W / 0 2 1 1 2 2 0 2 1 1 0 0 2 8 1	te	Kron, M Kolker, Bergho Mushof Schulze Kalweitt Rosenh Schönle Ficht Sumpe Libero Schulze Sumpe	Mara Lea Iff, Lea Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Emm Iff, Ann Iff, Lea Iff, Ann Iff, Lara Iff, Lara Iff, Lara Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff If	Mabe Kristir ng, Luz a eni nika orina a	el n zia zia	X 3 X 5 7 X 12 X 15 16 X 20 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Fink, Hiske Pink Hiske Pink Hiske Pink Pink Pink Pink Pink Pink Pink Pink	Greta er, Celina dstädter, nann-Be hlüter, Ju ermann eck, Sopl o hlüter, Ju	Amelie X Cking, Cl X Jlia X Marie X Maia X
Startaufstellung Spielern Spielern Spielstan S	A T Z	1						8 Auszeit	X 9	12 2 10	3		5 7 3:7	22	10 Auszeit 5:9	14	B 1 A W 0 1 1 2 1 2 2 0 0 0 0 6 4 Start:	FV Gerl G P 1 25 0 25 1 25 0 20 1 15	Ergel the II Satz 1 2 3 4 5	10 TV G Dauel 21 27 22 26 13 109	111 ladbect P (21 27 20 125 10 103 103 103 103 103 103 103 103 103	Ausze k (A G W / 0 2 1 1 2 2 0 2 1 1 0 0 2 8 1	te	Kron, M Kolker, Bergho Mushof Schulze Kalweitt Rosenh Schönle Ficht Sumpe Libero Schulze Sumpe	Mara Lea Iff, Lea Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Ann- Iff, Emm Iff, Ann Iff, Lea Iff, Ann Iff, Lara Iff, Lara Iff, Lara Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff Iff If	Mabe Kristir ng, Luz a eni nika orina a	el n zia zia	X 3 X 5 7 X 12 X 15 16 X 20 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Fink, Hiske Pink Hiske Pink Hiske Pink Pink Pink Pink Pink Pink Pink Pink	Greta er, Celina dstädter, nann-Be hlüter, Ju ermann eck, Sopl o hlüter, Ju	Amelie X Cking, Cl X Jlia X Marie X Maia X

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Daniel, Sophie	1	Casar, Ivonne
2	Kuhn, Chiara	2	
		Schr.	Koeppen, Marlene

Assist. Koeppen, Mia

Dokument erstellt: 02.03.2024 17:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de